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ØKOLOGISK	RØRSUKKER	
GENERAL	INFORMATION	
	
Oprindelse:	Argentina	
	
Holdbarhed:	72	måneder	fra	produktion	
	
Allergener:	Ingen	
	
GMO:		Hermed	bekræftes	at	produktet	er	produceret	på	traditionel	metode	,og	er	ikke	
underlagt	nogle	former	for	genmodificeret	organismer,	og	behøver	derfor	ikke	at	mærkes	i	
henhold	til	EU	regulativerne	1829/2003	&	1830/2003.	
	
Bestråling:		Produktet	er	ikke	bestrålet	
	
PRODUKTION	
	
Ingredienser:		100	%	rørsukker	
	
Tilsætninger:		Ingen	
	
Fra	høsten	koges	sukkeret	for	efter	nedkøling	at	blive	filtreret.	Processen	gentages.	Derefter	
tørres,	sorteres,	centrifugeres	og	sigtes	sukkeret.	Inden	pakning	passere	sukkeret	magneter.	
Efter	pakning	påsættes	etiketter	på	sækkene.	
	
SENSORISKE	EGENSKABER	
	
Lugt:										Neutral	sukkerlugt	
Farve:							Lysebrunt	
Smag:								Sødt	
Størrelse:	Krystaller	(ca.	0,55	-0,90	mm	)	
	
PAKNING	
	
Pakkes	i	poser	(sticks)	á	ca.	3,5	g	
	
Pakkes	i	genbrugelige	fødevaregodkendte	plastbokse	100	stk.,	250	stk.,		500	stk.	
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KEMISKE	PARAMETRE	
Kriterier	 Værdi	 Tolerance	 Reference	
Vandindhold	 <	0,1	%	 		 CEE/ONU/DDP	02	
Aflatoxin	B1	
Aflatoxin	B1,B2,G1,	G2	

-	
-	

	 CE	1881/2006	
CE	165/2010	

Pesticidrester	 -	 	 CE	90/642	2002/66/CE	
CE	396/2005	

	
	
MIKROBIOLOGISKE	PARAMETRE	
Kriterier	 Værdi	 Tolerance	 Reference	
Salmonella	25/g	 ingen	 0	 NF	V	08-052	
Total	plade	tal	 <	1000	/	g	 <	1	000	/	g	 NF	V	08-051	
Gær	 <	100	/	g	 <	100	/	g	 XPV	08-059	
Mug	 <		100	/	g	 <		100	/	g	 XPV	08-059	
	
OPBEVARING	
	
Tørt,	køligt	og	væk	fra	stærke	lugte	
	
	
ANDET	
Sorte	korn		(und/1500g)		<	12	
	
NÆRINGSVÆRDI:		 (per	100	g)	
Energi	 400	Kcal	/	1680	KJ	
Kulhydrater	
																		Sukker	

	
99,5	

Fedt	
																		Mættet	fedt	

0	
0	

Proteins	 0,5	
Fiber	 0	
Mineraler	 Sodium	(Na)												5	
Aske	 <	0,3	%	
	
KAN	BRUGES	AF	
Vegetarer	 Ja	
Veganer	 Ja	
Mælke	vegetarer	 Ja	
Kosher-certificeret	 Ja	
	


